Администрация

муниципального образования

«Муки-Каксинское»

	[image: image1.png]

	 «Муки-Какси»

муниципал кылдытэтлэн

администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03 октября 2019 г.                                                                                                               № 37

с. Муки-Какси

	Об утверждении отчета об исполнении  бюджета муниципального образования «Муки-Каксинское» за 9 месяцев 2019 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 4 статьи 34 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Муки-Каксинское,
Администрация муниципального образования «Муки-Каксинское»,  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Муки-Каксинское» за 9 месяцев 2019 года, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

Глава муниципального образования

 «Муки-Каксинское»
А.П. Сидорова